
 
 

KLEIBERIT  760.3 

Pouze pro profesionální uživatele  Strana 1 z 2 

Tavitelná hmota pro čištění válcových 

nanášecích zařízení, ve kterých se 

zpracovávají PUR tavná lepidla 
 
 
 
 

Přednosti 
 Dobře mísitelné s PUR lepidlem 

 Stejná teplota zpracování jako PUR lepidla 
KLEIBERIT. 

 
 

 

Vlastnosti čistící hmoty 
Hustota: ca. 1,19 g/cm³ 

Barva: bílá 

Teplota zpracování: 100-140°C 

Označení: viz bezpečnostní list 
 

 
Čistící hmota 760.3 vyvíjí i při dodržení 
předepsaných teplot zpracování výpary. Přitom 
často vzniká dráždění dýchacích cest. Pokud jsou 
předepsané teploty pro zpracování po delší dobu 
značně překročeny, vzniká nebezpečí vývinu 
škodlivých rozkladných produktů. Proto je třeba 
přijmout opatření pro odstranění těchto par, např. 
instalací vhodného odsávání. 

 

 

 

 

 

Zpracování 
Při použití reaktivních tavných PUR lepidel musí 
být válcová nanášecí zařízení při pracovních 
přestávkách (např. přes noc nebo přes víkend) 
nebo při změně systému zcela vyčištěna. Toto je 
možné naplněním, roztavením a setřením této 
čistící hmoty.  
 

Pozor! 
I čistící hmota 760.3 musí být před novým použitím 
reaktivního tavného PUR lepidla ze systému zcela 
odstraněna. 
 
 
 

Velikosti balení 
Fíbrový buben 136,00 kg netto 
Plastové vědro 20,00 kg netto 
 
 

Skladování 
Čistící hmota KLEIBERIT 760.3 je skladovatelná 
ca. 1 rok. 
Skladovat v chladnu a suchu. 
 
 
 
 
Verze 09. 11. 2022 ch; nahrazuje předcházející vydání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

KLEIBERIT  760.3 

  Strana 2 ze 2 
 

KLEBCHEMIE M.G. Becker GmbH + Co. KG • Postfach 1204 • 76353 Weingarten/Bd. 

Telefon 07244/62-0 • Telefax 07244/700-0 • E-Mail info@kleiberit.com, http://www.kleiberit.com 

 

Likvidace lepidel a obalů 

 

Třída odpadu lepidlo 080410 

 

Naše obaly jsou z recyklovatelného materiálu (mezinár. značka). 

Dobře vyprázdněné obaly lze druhotně  zpracovat. 

Service 
Naše poradenská služba pro aplikační technologie je vám kdykoli k 
dispozici. Informace jsou založeny na našich dosavadních 
zkušenostech a nejedná se o záruku ve smyslu judikatury BGH. 
Zkontrolujte, zda je náš produkt vhodný pro vaše účely. 
Odpovědnost, která přesahuje hodnotu našeho produktu, nelze 
odvodit z těchto prohlášení, a to ani z využití naší bezplatné a 
nezávazné poradenské služby. 
 


